
Uchwała Nr 16/2010/2011 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 marca 2011 roku 

 

  

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o przyznanie nagrody Ministra za osiągnięcia naukowe I stopnia (nagroda 

indywidualna) dla prof. dr hab. Jerzego Kosiewicza, pracownika AWF 

w Warszawie 

 

 

§ 1 

 

 Działając na podstawie art. 155 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 50 ust. 2 pkt 22 

Statutu Uczelni, Senat AWF w Warszawie, w związku z wnioskiem prof. L. Ilnickiej, 

przewodniczącej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród, złożonym w oparciu o § 3 

pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra dla 

nauczycieli akademickich z dnia 23 lipca 2007 r. (Dz. U. 2007 nr 139 poz. 978 z późn. zm.), 

postanawia, co następuje: 

 

a) wystąpić z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody 

Ministra za osiągnięcia naukowe I stopnia (nagroda indywidualna) dla pracownika AWF 

w Warszawie, prof. dr hab. Jerzego Kosiewicza, za osiągnięcia naukowe w 2010 r. 

b) upoważnić Rektora AWF w Warszawie do przekazania niniejszej Uchwały, zgodnie z § 5 ust. 

1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra 

dla nauczycieli akademickich z dnia 23 lipca 2007 r., wraz z wymaganą prawem 

dokumentacją, do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, celem nadania dalszego biegu 

sprawie. 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCA 

 Senatu AWF w Warszawie 

       

 

      Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 
 

 

  


